

General Report

Page 1 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

Reason For Issue

Gargamel

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia

Manufacturers

Classification

General Information

Description

BPw Golden Beef Bouillon MSG 3160 FS

Cluster name: BPw_3160_BeefMea_FS.1

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Goldaugen Hovädzí bujón

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Dehydrovaný výrobok. Hovädzí bujón.	

Symbols/Logos

UFS logo

KNORR logo

Trash man

SAFI tag

Green dot

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-200000210873v200

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: jódovaná jedlá soľ (jedlá soľ, jodid draselný), zemiakový škrob, zvýrazňovače chuti (glutaman sodný, guanylan disodný, inozinán disodný), jedlá soľ, hovädzí tuk 8,5%, arómy, hovädzí extrakt 1,8%, kvasničný extrakt, cukor, petržlenová vňať 0,3%, mrkva (0,3%), koreniny (kurkuma 0,09%, muškátový orech). Môže obsahovať glutén, mlieko, vajcia, sóju, zeler a horčicu.

Claims and Declarations

General Report

Page 2 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	3332	No.	
Volume per serving/portion	250	ml	
Weight	20	g	HMOTNOST': 20 kg

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	15	month(s)	Minimálna trvanlivosť do konca:

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to 2001/101/EC
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	leaf text: Skutočná chuť	

General Report

Page 3 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 2	leaf text: Vynikajúce ingrediencie	
Claim 3	.	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	icon: NO PRESERVATIVES	
Claim 7	icon: NO COLOURS	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	icon: DOSAGE 24 g/l	
Claim 11	icon: NET 20 kg WEIGHT	
Claim 12	icon: MAKES 833 LITRES	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Claims / Disclaimers

Insert BOP and FOP "Chef tips":

SK: Odporúčame: Bujón sa výborne dopĺňa s KNORR závarkami a vložkami. Môžete ho použiť do polievok, omáčok, štiav a na ochutenie rôznych pokrmov. Bujóny môžu byť tiež súčasťou marinád.

Insert on BOP "Sustainability text":

Chuť je našou prirodzenou vášňou

SK: KNORR vám pomôže vytvoriť chutné a lákavé pokrmy. Objavte vašu pre dokonalú chuť a zistite ako podporujeme udržateľný rozvoj na www.ufs.com

On FOP insert text "Serving suggestion":

Tip na servírovanie

On tag on FOP and BOP insert text:

CHUŤ JE NAŠOU PRIRODZENOU VÁŠŤOU

Insert "FOR PROFESSIONALS":

VYVINUTÉ PRE PROFESIONÁLOV

FOP "Date of opening":

Dátum otvorenia:

Instructions

Instructions for Use

Návod na prípravu: 24 g zmesi rozmiešajte v 1 litri vriacej vody a varte 1 minútu.

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

General Report

Page 4 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

Recipe Instructions

Recipe Instruction

"Dosing table"

Dávkovanie:

Zmes	24 g	20000 g
Voda	1 l	833 l

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As prep	256	G	
Serving Size	Metric (ml) - As prep	250	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energy	kJ	22		23	kJ	Calculation	
Energy	kcal	5		5	kcal	Calculation	
Protein	-	0,32		0,33	g	Calculation	
Carbohydrate	-	0,51		0,53	g	Calculation	
Carbohydrate	including fibre	0,52		0,54	g	Calculation	
Carbohydrate of which	Sugars	0,05		0,06	g	Calculation	
Fat	-	0,21		0,22	g	Calculation	
Fat of which	SAFA	0,11		0,12	g	Calculation	
Fat of which	Trans	0,010		0,010	g	Calculation	
Cholesterol	-	0,21		0,21	mg	Calculation	
Fibre	Dietary	0,005		0,005	g	Calculation	
Sodium	mg	423		434	mg	Calculation	
Salt	as NaCl	1,05		1,08	g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Salt [as NaCl] (note)

Sodium x 2,5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	0,04	g	

Nutrition Information

"Nutrit. values per 100 ml as prepared"

Výživové údaje na 100 ml hotového pokrmu:

Energia

Tuky

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

General Report

Page 5 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

Nutrition Information [Continued]

Vláknina
Bielkoviny
Sol'

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-023777[1]: BPw_3160_BeefMea_FS.1
CUC	67484785[1]: BPw Golden Beef Bouillon 3160 FS
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy		kJ	952		
Energy		kcal	227		
Protein	-	g	14		
Carbohydrate	-	g	22		
Carbohydrate of which	Sugars	g	2,3		
Fat	-	g	9,1		
Fat of which	SAFA	g	4,8		
Fibre	Dietary	g	0,21		
Sodium	-	g	18,1		
Salt	as NaCl	g	45,2		

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	RDL-023777[1]: BPw_3160_BeefMea_FS.1
CUC	67484785[1]: BPw Golden Beef Bouillon 3160 FS
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	250 ml

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energy		kJ	22	23	58
Energy		kcal	5	5	13
Protein	-	g	<0,5	<0,5	0,8
Carbohydrate	-	g	0,5	0,5	1,3
Carbohydrate of which	Sugars	g	<0,5	<0,5	<0,5
Fat	-	g	<0,5	<0,5	0,6
Fat of which	SAFA	g	0,1	0,1	0,3
Fibre	Dietary	g	<0,5	<0,5	<0,5
Salt	as NaCl	g	1,1	1,1	2,8

General Report

Page 6 of 6

27-Feb-2019 11:09

Spec. / Rev. 66425879IS / 1

Company Internal

Description BPw_3160_GOLDAUG.BEEF CZ SK LCON 20KG

Created By Ines Boehme

Created On 23-Oct-2018 10:13:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 28-Feb-2019

Specification Type CON

Last Modified On 27-Feb-2019 11:09:25

Language Slovak

Current On

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	<1	GDA
Energy	kcal	2000	<1	GDA
Protein	-	50	2	GDA
Carbohydrate	-	260	<1	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	<1	GDA
Fat	-	70	<1	GDA
Fat of which	SAFA	20	2	GDA
Salt	as NaCl	6	47	GDA

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-023777	Phantom: 2	BPw_3160_BeefMea_MSG_FS.1

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850